АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4S  OJZ 2022 № c^f

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска
Новосибирской области от 14.03.2019 № 39 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на

территории города Татарска Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-Ф3
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», во исполнение Приказа Министерства торговли,
промышленности и развития предпринимательства Новосибирской области
от 24.01.2011 г. №10 «О порядке разработки и утверждения органами
местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых
объектов» (в редакции от 30.01.2015 №4,от 21.12.2017 №324,от 01.02.2019
№38), руководствуясь Уставом города Татарска Новосибирской области

1. Внести в постановление администрации города Татарска
Новосибирской области от 14.03.2019 № 39 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на
черритории города Татарска Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 дополнить пунктом 92 «Схемы размещения
нестационарных торговых объектов, расположенных на территории города
Татарска Новосибирской области» читать в редакции, согласно
приложению № 1.

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Новосибирской области обеспечить
опубликование настоящего постановления в установленном порядке и
разместить на официальном сайте администрации города Татарска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области
Л.Л. Кузнецову

Главы города Татарска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Новосибирской области Л.В. Сиволапенко

Приложение №1 к постановлению администрации
города Татарска Новосибирской области
от_____ Д5. 2022№ сg j

Схема размещении нестационарных торговых объектов на территории города Тагарека

№
п/
п

Адресный
ориентир место

размещения
нестационарного
10 pro во го объекта

на земельном
\ нас ч ке.
рае моложе я ном но
адресу
г. Татарск. узг
Смирновекая. 109а

Тип
нес rat шона

piioi о
ГОрГОВО! О

объекта

павильон

Количество
н е с д а ц и о н а р н

м \  т р г о в м ч
объектов

11 лошадь
земель но г
о vчаетка

60

! ишщадь
нестационарного

i o p i  ОВОГО

объекта

Сиециали *аиин
нее шшюнарного

iopi (МКН о
объекта

{aecopi имен i
реал im  смой
i{род\ ш ин)

40,0 С )бшсс 1 генное
ш панке

Собственник
чем ел ьного участ ка.

здания, строении.
сооружения где

расположен
нестационарный
торговый объект

муниципальная
собсд венноедь

! f 1ериод
I фуНКЦИОНИрОВаН
I ИЯ

i нестационарного
; ГОр{ OIUU о
I объекта
j { постоянно или
| сеюн но с

г> ). __
] Но срок}'
! дейелвия
1 л о говора на
j размещение
! торгового
I объекта

Примечание
( существующий
нестационарный
торговый объект
или перспективное
место размещения
нестационарного
торгового
объекта) ______ _

перспективное
место размещ еш iя
нестационарного
торгового объекта